ten-am pertinentibus libere, quiete, pacifice et integre, reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris xv. 
denarios pro omnibus servitiis, exactionibus ct dcmandris], scilicet vj. denarios ad festum sancti Martini, vj. 
denarios ad Pentecose et iij. denarios ad festurn sancti EgidiL Nos vero et heredes nostri prcdicto Iohanni et 
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Nfargarete et conun heredibus qui de ipsa Margareta exibunt predictam terram cum pertinentfis contra omnes 
homines warantizabimus inperpetuum et dcfendemus. Ut autem hec nostra donatio, concessio et presentis 

carte confirmatio robur perpetue firmitatis optineant hoc presens scriptum sigillorum nostrorum appositione 

corroboravimus. Hiis tcstibus etcetera. 

Note: Date based on Walter of Huntwick, see note preceding no. 1243 for dating and fixther infortnation. This 
land was granted to Nostell Priory by Geoffrey son ofjohn and Nfargaret [nos. IM3,1248]. 

1267. Grant with warranty by William of Huntwick to William Slexth [? Sleyth] half an acre of land in 
the field of Hauerhuntwick [Huntwick, Wragby], rendering annually to William a rose. fl76r/p. 427 

Rate 13th century, before 1294] 
RmbHe., Carta Wfllelrni de Huntewic. 

Sciant et cetera quod ego WiUelrnus de Huntewic dcA concessi et hac presend carta mca confirmavi Willelmo 

Slexth et heredibus suis vel assignatis unarn dirnidiam acram terre in campo de Hauerhuntewic: iacentem inter 

terram Galfridi de Huntewic: et terram Ricardi dc Douucdale; tenendam et habendarn de me et heredibus 

meis sibi et heredibus suis in feudo et hereditate, libere, quicte et pacifice curn pcrtinentiis ad tantam ten-am 

spectantibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus; meis unam rosam in die sancti Iohannis Baptiste pro 

omni servitio scculari, exactione, consuetudine et dernanda. Ego vero dictus Willelmus de Huntewic et 

heredcs mci dictam dimidiarn acrarn terre predicto Willelrno Slexth et hercdibus suis warantizabimus, 

acquietabimus et contra omnes hornines inperperuum dcfendernus. Et ut hec mea donatio et huius rei 

confinnatic, rata ct stabilis perseveret presend scripto sigillum meum apposuL His testibus et cetera. 

Note: Date based on Wiffiarn son of Robert of Huntwick and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for further infonnation concerning William of Huntwick. William Slexth or Sleyth 
does not reoccur in the Cartulary although he may have been related to Henry and John Sleyth [see note preceding 
no. 1129]. Richard Douudalc and Geoffrey of Huntwick occur elsewhere in the Cartulary [see note preceding no. 
U58].